HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM KHÊ
Số: 11/NQ-HĐND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Cẩm Khê, ngày 26 tháng 12 năm 2012

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu cử thành viên Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện Cẩm Khê. Khóa XVII, nhiệm kỳ 2011 - 2016
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM KHÊ                                                   KHÓA XVII, KỲ HỌP THỨ SÁU

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND ngày 02 tháng 4 năm 2005;

Căn cứ Biên bản bầu cử thành viên Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện Cẩm Khê khóa XVII, nhiệm kỳ 2011 - 2016.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử:

Ông Trần Ngọc Đương - trúng cử chức danh Thành viên Ban KT - XH HĐND huyện Cẩm Khê khóa XVII, nhiệm kỳ 2011 - 2016.

Điều 2. Nghị quyết này được HĐND huyện Cẩm Khê khóa XVII, nhiệm kỳ 2011 - 2016, kỳ họp thứ sáu thông qua ngày 25 tháng 12 năm 2012./.

CHỦ TỊCH
   (Đã ký)
      Trần Tiến Văn